
Børnehaven Svend-Åge i Risskov søger en
pædagogmedhjælper, til en fast stilling pr. 1/11-24 i 35

t. pr. uge

Elsker du at dufte af bål? Så har vi stillingen til dig i Danmarks hyggeligste børnehave!

Børnehaven Svend-Åge har en fast pædagogmedhjælperstilling ledig.
Det drejer sig om 35 timers stilling, der er ledig fra 1. november 2024, men vi venter gerne på den
rette medarbejder.
Børnehaven Svend-Åge er en selvejende børnehave, der ligger i Risskov ved Århus tæt på skov og
strand. Vi er en lille børnehave med 40 børn og en fast personalegruppe på 7 medarbejdere. Vi
holder til i en hyggelig gammel villa, og forsøger at få institutionen til at fremstå med en meget
hjemlig atmosfære. Børnene har et fast gruppetilhørsforhold, men det meste af dagen kan de
bevæge sig mellem aktiviteter på tværs af grupperne og i hele huset. Vi prioriterer den daglige
kontakt med forældrene højt, og mange af dem tager sig tid til en kop morgenkaffe i institutionen. Vi
tager på sommerlejr hvert år i maj måned, og vi laver mad over bål hver fredag.
Vi kan tilbyde:

Meget rummelige og velfungerende børn, der er gode til at se hinandens behov●

En personalegruppe der vil hinanden, og har meget forskellige faglige og personlige

kompetencer, der supplerer hinanden rigtig godt

●

En personalegruppe der arbejder fagligt professionelt, med stor plads til spontanitet og skøre

ideer

●

Et godt psykisk arbejdsmiljø, med en uhøjtidelig atmosfære, og en uformel og humoristisk

omgangstone både personalet imellem, og mellem forældre og personale

●

En meget aktiv og engageret forældregruppe●

Rigtig gode fysiske rammer både indenfor og udenfor●

Et meget stort fokus på natur, udeliv, krop og bevægelse●

Vi forventer at du:

Er en positiv, nærværende og engageret voksen●

Er god til at lytte til børnene og skabe tætte relationer til dem●

Har lyst til at arbejde målrettet med det psykiske arbejdsmiljø, gennem dialog og åbenhed, da●



en god trivsel i personalegruppen er grundlaget for et velfungerende dagtilbud.

Er selvstændig, initiativrig og meget fleksibel både i forhold til dagens program (hvor er der

størst behov), men også i forhold til arbejdstider, da vi er en lille institution, og der ofte er

behov for justeringer

●

Har et godt overblik●

Har lysten til at arbejde med natur og udeliv, både når solen skinner, og det regner og er koldt●

Har lysten og evnen til at arbejde med børn og bevægelse●

Har hænderne godt skruet på. (Det er ikke et krav men bestemt heller ikke en bagdel, hvis

der er en lille håndværker gemt i dig.)

●

 
Hvis stillingen har fanget din interesse, er du velkommen til at besøge børnehaven Harald Selmers
vej 45, 8240 Risskov, men lav en aftale først med dagtilbudsleder Per Günther Nielsen tlf. 23 84 47
26.
Der er ansøgningsfrist til stillingerne fredag d. 11. oktober, og vi forventer at afholde samtaler i
starten af uge 43.
 
  
Om Aarhus Kommune
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